
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 197,601 195,332 2,269

시 13,555 12,390 1,165

구 184,046 182,942 1,104

주민자치 기반 강화(중앙동) 102,555 101,390 1,165

시 13,555 12,390 1,165

구 89,000 89,000 0

주민자치회 운영 70,655 70,555 100

시 11,100 11,000 100

구 59,555 59,555 0

주민자치회 프로그램 운영 19,325 19,225 100

시 11,100 11,000 100

구 8,225 8,225 0

201 일반운영비 4,100 4,000 100

시 2,900 2,800 100

구 1,200 1,200 0

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,100 4,000 100경정 4,100,000원

시 2,900 2,800 100

구 1,200 1,200 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,655 8,590 1,065

시 2,455 1,390 1,065

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,455 1,390 1,065

시 2,455 1,390 1,065

206 재료비 2,455 1,390 1,065

시 2,455 1,390 1,065

01 재료비 2,455 1,390 1,065

○방역용 유류비 등 2,455 1,390 1,065경정 2,455,000원

시 2,455 1,390 1,065

행정운영경비(중앙동) 95,046 93,942 1,104

인력운영비 52,830 51,726 1,104

부서운영 인력운영비 52,830 51,726 1,104

101 인건비 39,045 38,046 999

01 보수 39,045 38,046 999

○시간외근무수당 26,435 25,566 869

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 7,070 6,837 233

ㅇ9급 3,195 3,090 105

○정액급식비 12,610 12,480 130

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*2명*34시간*12월

경정 7,830원*1명*34시간*12월

경정 12,610,000원

204 직무수행경비 13,785 13,680 105

02 직급보조비 13,785 13,680 105
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○직급보조비 13,785 13,680 105

ㅇ8급~9급 3,885 3,780 105경정 3,885,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 205,012 202,642 2,370

시 13,475 12,390 1,085

구 191,537 190,252 1,285

주민자치기반강화(동광동) 99,995 98,610 1,385

시 13,475 12,390 1,085

구 86,520 86,220 300

주민자치회 운영 79,560 79,160 400

시 11,100 11,000 100

구 68,460 68,160 300

민원서류 발급 8,140 7,840 300

405 자산취득비 4,300 4,000 300

01 자산및물품취득비 4,300 4,000 300

○스캐너 300 0 300300,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 20,600 20,500 100

시 11,100 11,000 100

구 9,500 9,500 0

201 일반운영비 5,370 5,270 100

시 3,475 3,375 100

구 1,895 1,895 0

01 사무관리비 5,370 5,270 100

○주민자치회 운영 5,370 5,270 100경정 5,370,000원

시 3,475 3,375 100

구 1,895 1,895 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,575 8,590 985

시 2,375 1,390 985

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

206 재료비 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

01 재료비 2,375 1,390 985

○방역용 유류비 등 2,375 1,390 985경정 2,375,000원

시 2,375 1,390 985

행정운영경비(동광동) 105,017 104,032 985

인력운영비 58,949 57,964 985

부서운영 인력운영비 58,949 57,964 985

101 인건비 44,009 43,024 985

01 보수 44,009 43,024 985

○시간외근무수당 29,969 28,984 985

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 10,604 10,255 349

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*3명*34시간*12월
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부서: 동광동

정책: 행정운영경비(동광동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ9급 3,195 3,090 105경정 7,830원*1명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 259,981 243,183 16,798

시 13,555 12,460 1,095

구 246,426 230,723 15,703

주민자치기반강화(대청동) 153,743 139,479 14,264

시 13,555 12,460 1,095

구 140,188 127,019 13,169

쾌적한 주민센터 환경 조성 36,308 23,139 13,169

친근한 청사운영 36,308 23,139 13,169

405 자산취득비 22,469 9,300 13,169

01 자산및물품취득비 22,469 9,300 13,169

○직원 철제책상 등 사무용가구 교체 구입 9,569 0 9,569

ㅇ직원책상 2,527 0 2,527

ㅇ직원의자 2,116 0 2,116

ㅇ3단이동서랍 1,606 0 1,606

ㅇU형보조테이블 565 0 565

ㅇ5단도어형 캐비넷 1,638 0 1,638

ㅇ상부 보조캐비넷 469 0 469

ㅇ민원실 민원의자 648 0 648

○동장실 응접세트 구입 3,600 0 3,600

ㅇ쇼파 3,040 0 3,040

ㅇ탁자 560 0 560

229,700원*11개

192,300원*11개

146,000원*11개

113,000원*5개

234,000원*7개

67,000원*7개

108,000원*6개

304,000원*10개

280,000원*2개

주민자치회 운영 106,280 106,180 100

시 11,100 11,000 100

구 95,180 95,180 0

주민자치회 프로그램 운영 28,300 28,200 100

시 11,100 11,000 100

구 17,200 17,200 0

201 일반운영비 5,100 5,000 100

시 2,350 2,250 100

구 2,750 2,750 0

01 사무관리비 5,100 5,000 100

○주민자치회 운영 5,100 5,000 100경정 5,100,000원

시 2,350 2,250 100

구 2,750 2,750 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 11,155 10,160 995

시 2,455 1,460 995

구 8,700 8,700 0

주민자율방역단지원 2,455 1,460 995

시 2,455 1,460 995

206 재료비 2,455 1,460 995

시 2,455 1,460 995

01 재료비 2,455 1,460 995

○방역용 유류비 등 2,455 1,460 995경정 2,455,000원
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,455 1,460 995

행정운영경비(대청동) 106,238 103,704 2,534

인력운영비 60,170 57,636 2,534

부서운영 인력운영비 60,170 57,636 2,534

101 인건비 45,230 42,696 2,534

01 보수 45,230 42,696 2,534

○시간외근무수당 29,630 28,656 974

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 7,070 6,837 233

ㅇ9급 6,390 6,180 210

○정액급식비 15,600 14,040 1,560

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*2명*34시간*12월

경정 7,830원*2명*34시간*12월

경정 130,000원*10명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 328,539 321,437 7,102

시 13,570 12,558 1,012

구 314,969 308,879 6,090

주민자치 기반 강화(보수동) 201,111 195,499 5,612

시 13,570 12,558 1,012

구 187,541 182,941 4,600

쾌적한 주민센터 환경조성 39,521 34,921 4,600

친근한 청사운영 39,521 34,921 4,600

201 일반운영비 33,921 32,921 1,000

01 사무관리비 7,558 6,558 1,000

○ 국기게양대 교체·설치 1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 2,800 2,000 800

01 시설비 2,800 2,000 800

○ 청사 옥상 수도시설 설치 800 0 800800,000원

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○ 직원 사무용 의자 교체·구입

2,800 0 2,800200,000원*14개

주민자치회 운영 151,420 151,320 100

시 11,100 11,000 100

구 140,320 140,320 0

주민자치회 프로그램 운영 26,600 26,500 100

시 11,100 11,000 100

구 15,500 15,500 0

201 일반운영비 6,100 6,000 100

시 3,463 3,363 100

구 2,637 2,637 0

01 사무관리비 6,100 6,000 100

○주민자치회 운영 6,100 6,000 100경정 6,100,000원

시 3,463 3,363 100

구 2,637 2,637 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,170 9,258 912

시 2,470 1,558 912

구 7,700 7,700 0

주민자율 방역단 지원 2,470 1,558 912

시 2,470 1,558 912

206 재료비 2,470 1,558 912

시 2,470 1,558 912

01 재료비 2,470 1,558 912

○방역장비 기자재(유류비) 2,470 1,558 912경정 2,470,000원

시 2,470 1,558 912

행정운영경비(보수동) 127,428 125,938 1,490
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 73,656 72,166 1,490

부서운영 인력운영비 73,656 72,166 1,490

101 인건비 55,491 54,106 1,385

01 보수 55,491 54,106 1,385

○시간외근무수당 38,201 36,946 1,255

ㅇ6급 8,717 8,431 286

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 17,673 17,092 581

○정액급식비 17,290 17,160 130

경정 10,682원*2명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*5명*34시간*12월

경정 17,290,000원

204 직무수행경비 18,165 18,060 105

02 직급보조비 18,165 18,060 105

○직급보조비 18,165 18,060 105

ㅇ8급~9급 6,405 6,300 105경정 6,405,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 223,660 221,690 1,970

시 13,500 12,430 1,070

구 210,160 209,260 900

주민자치 기반 강화(부평동) 130,528 128,558 1,970

시 13,500 12,430 1,070

구 117,028 116,128 900

쾌적한 주민센터 환경 조성 17,668 16,768 900

친근한청사운영 17,668 16,768 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

○ 관리자용 사무의자 구입 500 0 500

○ 직원용 사무의자 구입 400 0 400

250,000원*2개

200,000원*2개

주민자치회 운영 102,960 102,860 100

시 11,100 11,000 100

구 91,860 91,860 0

주민자치회 프로그램 운영 21,100 21,000 100

시 11,100 11,000 100

구 10,000 10,000 0

201 일반운영비 4,100 4,000 100

시 2,736 2,636 100

구 1,364 1,364 0

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,100 4,000 100경정 4,100,000원

시 2,736 2,636 100

구 1,364 1,364 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,900 8,930 970

시 2,400 1,430 970

구 7,500 7,500 0

주민자율방역단 지원 2,400 1,430 970

시 2,400 1,430 970

206 재료비 2,400 1,430 970

시 2,400 1,430 970

01 재료비 2,400 1,430 970

○자율방역단 방역사업 재료비

2,400 1,430 970경정 2,400,000원

시 2,400 1,430 970
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 185,204 180,879 4,325

시 13,475 12,390 1,085

구 171,729 168,489 3,240

주민자치 기반 강화(광복동) 101,422 97,837 3,585

시 13,475 12,390 1,085

구 87,947 85,447 2,500

주민자치회 운영 69,410 66,810 2,600

시 11,100 11,000 100

구 58,310 55,810 2,500

민원서류 발급 3,500 2,500 1,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

○신분증판독기 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 22,100 20,500 1,600

시 11,100 11,000 100

구 11,000 9,500 1,500

201 일반운영비 3,100 3,000 100

시 1,500 1,400 100

구 1,600 1,600 0

01 사무관리비 3,100 3,000 100

○주민자치회 운영 3,100 3,000 100경정 3,100,000원

시 1,500 1,400 100

구 1,600 1,600 0

301 일반보상금 19,000 17,500 1,500

시 9,600 9,600 0

구 9,400 7,900 1,500

11 기타보상금 19,000 17,500 1,500

○주민자치회 운영 강사수당

18,000 16,500 1,500경정 18,000,000원

시 9,600 9,600 0

구 8,400 6,900 1,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,575 8,590 985

시 2,375 1,390 985

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단 지원 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

206 재료비 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

01 재료비 2,375 1,390 985

○방역용 유류비 등 2,375 1,390 985경정 2,375,000원

시 2,375 1,390 985

행정운영경비(광복동) 83,782 83,042 740

인력운영비 45,418 44,678 740
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영 인력운영비 45,418 44,678 740

101 인건비 33,418 32,678 740

01 보수 33,418 32,678 740

○시간외근무수당 22,498 21,758 740

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 7,874 7,615 259

ㅇ8급 7,070 6,837 233

ㅇ9급 3,195 3,090 105

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*2명*34시간*12월

경정 8,663원*2명*34시간*12월

경정 7,830원*1명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 204,915 174,586 30,329

시 13,475 12,390 1,085

구 191,440 162,196 29,244

주민자치 기반 강화(남포동) 117,791 90,406 27,385

시 13,475 12,390 1,085

구 104,316 78,016 26,300

쾌적한 주민센터 환경 조성 39,136 18,836 20,300

친근한 청사운영 39,136 18,836 20,300

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○정화조 배관 수리 및 펌프 교체 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 19,500 2,200 17,300

01 자산및물품취득비 19,500 2,200 17,300

○프린터 구입 1,100 0 1,100

○방송장비 세트 구입 16,200 0 16,200

ㅇ방송장비 12,000 0 12,000

ㅇ빔프로젝트(스크린포함) 4,200 0 4,200

550,000*2대

12,000,000원*1식

4,200,000원*1식

주민자치회 운영 69,080 62,980 6,100

시 11,100 11,000 100

구 57,980 51,980 6,000

주민자치회 프로그램 운영 26,550 20,450 6,100

시 11,100 11,000 100

구 15,450 9,450 6,000

201 일반운영비 3,600 3,500 100

시 2,370 2,270 100

구 1,230 1,230 0

01 사무관리비 3,600 3,500 100

○주민자치회 운영 3,600 3,500 100경정 3,600,000원

시 2,370 2,270 100

구 1,230 1,230 0

405 자산취득비 9,500 3,500 6,000

01 자산및물품취득비 9,500 3,500 6,000

○수강용 책상 구입 6,000 0 6,000300,000원*20개

깨끗하고 안전한 동네만들기 9,575 8,590 985

시 2,375 1,390 985

구 7,200 7,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

206 재료비 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

01 재료비 2,375 1,390 985

○방역 재료비 2,375 1,390 985경정 2,375,000원
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,375 1,390 985

행정운영경비(남포동) 87,124 84,180 2,944

인력운영비 48,760 45,816 2,944

부서운영 인력운영비 48,760 45,816 2,944

101 인건비 36,340 33,396 2,944

01 보수 36,340 33,396 2,944

○시간외근무수당 25,420 22,476 2,944

ㅇ6급 2,180 0 2,180

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 7,070 6,837 233

경정 10,682원*1명*34시간*6월

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*2명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 219,343 213,459 5,884

시 13,475 12,390 1,085

구 205,868 201,069 4,799

주민자치 기반 강화(영주1동) 124,872 119,517 5,355

시 13,475 12,390 1,085

구 111,397 107,127 4,270

주민자치회 운영 99,470 95,100 4,370

시 11,100 11,000 100

구 88,370 84,100 4,270

민원서류 발급 2,770 2,500 270

405 자산취득비 1,270 1,000 270

01 자산및물품취득비 1,270 1,000 270

○팩스 기기 구입 270 0 270270,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 25,100 21,000 4,100

시 11,100 11,000 100

구 14,000 10,000 4,000

301 일반보상금 15,600 14,000 1,600

시 9,100 9,000 100

구 6,500 5,000 1,500

11 기타보상금 15,600 14,000 1,600

○주민자치회 운영 강사수당

15,600 14,000 1,600경정 15,600,000원

시 9,100 9,000 100

구 6,500 5,000 1,500

401 시설비및부대비 3,500 1,000 2,500

시 500 500 0

구 3,000 500 2,500

01 시설비 3,500 1,000 2,500

○주민자치회 운영 시설보수 3,500 1,000 2,500경정 3,500,000원

시 500 500 0

구 3,000 500 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,375 9,390 985

시 2,375 1,390 985

구 8,000 8,000 0

주민자율방역단 지원 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

206 재료비 2,375 1,390 985

시 2,375 1,390 985

01 재료비 2,375 1,390 985

○방역 재료비 2,375 1,390 985경정 2,375,000원

시 2,375 1,390 985

행정운영경비(영주1동) 94,471 93,942 529

인력운영비 52,255 51,726 529
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부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영 인력운영비 52,255 51,726 529

101 인건비 38,575 38,046 529

01 보수 38,575 38,046 529

○시간외근무수당 26,095 25,566 529

ㅇ6급 4,359 4,216 143

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 3,535 6,837 △3,302

ㅇ9급 6,390 3,090 3,300

경정 10,682원*1명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*1명*34시간*12월

경정 7,830원*2명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 268,261 265,827 2,434

시 13,555 12,460 1,095

구 254,706 253,367 1,339

주민자치 기반 강화(영주2동) 152,059 150,964 1,095

시 13,555 12,460 1,095

구 138,504 138,504 0

주민자치회 운영 119,750 119,650 100

시 11,100 11,000 100

구 108,650 108,650 0

주민자치회 프로그램 운영 28,100 28,000 100

시 11,100 11,000 100

구 17,000 17,000 0

201 일반운영비 7,100 7,000 100

시 2,600 2,500 100

구 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,100 4,000 100

○주민자치회 운영 4,100 4,000 100경정 4,100,000원

시 2,600 2,500 100

구 1,500 1,500 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,955 8,960 995

시 2,455 1,460 995

구 7,500 7,500 0

주민자율방역단지원 2,455 1,460 995

시 2,455 1,460 995

206 재료비 2,455 1,460 995

시 2,455 1,460 995

01 재료비 2,455 1,460 995

○방역약품 등 2,455 1,460 995경정 2,455,000원

시 2,455 1,460 995

행정운영경비(영주2동) 116,202 114,863 1,339

인력운영비 66,282 64,943 1,339

부서운영 인력운영비 66,282 64,943 1,339

101 인건비 49,377 48,143 1,234

01 보수 49,377 48,143 1,234

○시간외근무수당 33,647 32,543 1,104

ㅇ6급 8,717 8,431 286

ㅇ7급 11,811 11,423 388

ㅇ8급 3,535 3,419 116

ㅇ9급 9,584 9,270 314

○정액급식비 15,730 15,600 130

경정 10,682원*2명*34시간*12월

경정 9,649원*3명*34시간*12월

경정 8,663원*1명*34시간*12월

경정 7,830원*3명*34시간*12월

경정 15,730,000원

204 직무수행경비 16,905 16,800 105

02 직급보조비 16,905 16,800 105
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부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○직급보조비 16,905 16,800 105

ㅇ8급~9급 5,145 5,040 105경정 5,145,000원

- 17 -


